viii De illis qui pillecebrosos amplexus feminarū polluantur.

viiii De mulierib' que male cō ceptus suos necant.

x De illis q̄ cō ceptū executunt.

xi. De ill' q̄ infantes suos opprimit.

EXPLICIUNT CAPITULA . LIB . xvij .

INCIPIT LIB SEPTIMVS . DECIMVS .

De illo q̄ cū duab' sororib' fornicatus est . i .

Qui dormierit cū duab' sororib' . & una ex illis ante
uxor fuerit . neutrā ex ipsis habeat . nec ipsi adulteri
unquā in cōiugio copulētur . **De eadem re . ii .**

Siquis cū duab' . sororib' fornicatus fuerit . & soror sorore
re ab eodē antea stupratā nescierit . ut si ipse sorore
ei qm antea stuprauit n̄ intellex̄ . si digne penituerit
& se cōtinere n̄ ualuerit . p̄ annos . vii . cō iugia illis
n̄ negetur . Si autē n̄ ignorauer̄ . usq; ad mortē cō iu-
gio abstineāt . **De eadem re . iii .**

Siquis cū duab' sororib' fornicat' fuerit . cunctis dieb'
uitę sue pen̄ . Soror autē que alia sorore nesciuit . li-
centiā habeat nubendi . **De illo q̄ uiduā uxore
duxerit & postea cū filiastra sua fornicat' est . iiii .**

Siquis uiduam uxore duxerit. & p' ea cum filiastra sua fornicatus fuerit. seu cum duabus sororibus concubuerit. Aut si quod duobus fratribus nupsit. seu cum patre & filio fornicata fuerit. talium copulationem anathematizari. & disungi precipimus nec unquam amplius coniugio copulari. sed sub magna districtione fieri. **De illo qui cum uxore fratris sui fornicatus est. v.**

Si frater cum muliere fornicatus fuerit. & frater cum eadem nesciens concubuerit. Mulier diebus uite sue peniteat.

Post penitentiam autem ignarus sceleris. coniugium accipiat

si uult. **De illo qui cum uxore fratris sui fornicatus**

Siquis cum uxore fratris sui dormierit. Adulter est. vi. & mecha sine spe coniugii maneat. Ille uero cui uxor fuerit. si uult aliam accipiat. **De illo coniugato qui cum**

filia matris sue ut auunculi ut amite ut pa

trii fornicatus est. vii.

Inrogatum est. Si quis cum filia matris sue. ut amite ut auunculi ut patris concubuerit. si coniugatus fuerit. non liceat illi ulterius coniugio. Aut non coniugatus non uxorem accipiat. Visum est tamen quibusdam humane fragilitatis. ut post penitentiam non quidem penitus preuentur coniugio. durissime tamen tam immanis fornicatio iudicetur. sic sanctus papa Nicholaus & alii Romani pontifices statuerunt. ne forte.

desperati multiplex peccent. **De illis qui per illecebrosos**

Amplexus feminarum polluitur. viii.

Qui per illecebrosos amplexus femine. ut osculo polluitur. iii. dies. penit. Qui tengerit inuerecunde carne ei de femine. iii. d. p. Qui per turpiloquum polluitur. vi. d. p.

si osculatus fuerit feminam. per mandu ad siderum x. d. p. Si inquinatus fuerit. xx. d. p. Qui in ecclia per somnum polluitur. iii. d. p. Qui in somnis uoluntate pollutus e. surgat & cantet. vii. l. penit. & inde. xxx.

De mulieribus que male conceptus suos necant. viii.

De mulieribus que fornicant & partus suos necant. ut que agunt secum ut ex utero conceptos excutiant. Antiqua quidem diffinitio. usque ad exitum uitae eas ab ecclia remouet. humani autem nunc ad finem ut eis triu annorum tempus. secundum prefixos gradus penitentia largiatur.

De illis qui conceptum excutunt. x.

Si aliquis causa explende libidinis. ut odij meditatione. ut non ex eo soboles nascantur homini. ut mulieri aliquid fecerit. ut ad potum dederit. ut non possit generare aut ecepte. ut homicidateneat.

De illis qui infantes suos opprimunt. xi.

Aliquis infantem suum opprimerit aut uestimentorum pondere suffocauerit. & si post baptismum factum fuerit. xl. dies in pane & aqua penit. & a coniuge interim se abstineat. Postea. iii. annos in plegrimas fr. & iii. xl. in anno obfuet. Quid si ante

Ex penit be de

Ex uormo clesi

Ex eode

Ex e mogo nen si

baptismū infans oppressus fuerit. p̄ximos. xl. d̄ ut
sup̄ pen̄. Postea ū quinqueuū expleat.

EXPLICIT LIBER SEPTIMVS DECIMVS.

INCIPIUNT CAPITVLA. LB. XVIIII.

- i** Q̄d om̄is fidelis multum̄ positus sc̄ificato oleo. unguin̄ d̄bit.
- ii** De illis qui in necessitat̄s tempore. & penitentiā & reconciliacio
nē petunt.
- iii** De his qui ad exitū ueniunt. ut necessario uatico n̄ p̄uētur.
- iiii** De ill̄ infirmis q̄ dū penitentiā petierint. & ante q̄m sac̄
dos ueniat officū oris amittunt.
- v** De infirmis in piculo mortis c̄stitus.
- vi** De penitentib⁹ qui in infirmitate eucharistiā acceperunt.

EXPLICIUNT CAPITVLA. LB. XVIII.

INCIPIT LB. SEPTIMVS DECIMVS.

Q̄d om̄is fidelis multum̄ positus sc̄ificato oleo

B in unguin̄ d̄beat. **i.**
Beatus enī iacob⁹ ap̄t̄s in epta sua scripsit. Infirmat̄
quis in ub̄. inducat p̄bros eccl̄e. & orent sup̄ eum
unguent̄s eū oleo unniē d̄ni. & oratio fidei saluab
infirmū. hoc & in euāḡto ap̄t̄i fecisse leguntur.
& nūc eccl̄e cōsuetudo tenet. ut infirmi oleo c̄secrato
unguant̄ ap̄bros. & oratione cōmittante sanent̄.
Nō solū p̄bros utilico h̄ oleo sacro infirmitatib⁹. sed

ut innocenti pp̄ d̄ scripsit. etiā om̄ib' xp̄ianis licet.
uti eodē oleo in sua. Aut in suoz in necessitate un-
guēdo. Q̄d tam̄ oleū. n̄n̄ ab ep̄is licet c̄fici.

**De illis
qui in necessitate t̄p̄re. & penitentiā & reconcili-**

His autē q̄ in t̄p̄re necessitatis piculi **lacionē petūt. 11**